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Lahden Messukeskuksessa järjestetään lokakuussa kansainvälinen, tulevaisuushenkinen ja monialainen 
design event OLO.MUOTO´09. Tapahtuma koostuu muotoilun huippuosaajien kohtaamisista, näyttelystä, 
kansainvälisestä konferenssista ja sosiaalisen median foorumista.

Tulevan tapahtuman teemana on Designing slow life. Slow design merkitsee elämän hidastamiseen, hyvin-
voinnin kehittämiseen ja kestävään kehitykseen tähtääviä ratkaisuja sekä parhaiden perinteiden ja käsityö-
taitojen kunnioittamiseen liittyvää monialaista suunnittelutyötä. Toisaalta tapahtumassa pyritään keksimään 
slow design uudestaan ja lähestymään aihepiiriä tuoreista näkökulmista.

OLO.MUOTO´09 vastaa ajan haasteisiin ja nostaa esille muotoilun analyyttistä arviointia sekä aihepiiriin 
liittyviä poleemisia paneelikeskusteluja. Tapahtuman yhteydessä julkistetaan englanninkielinen, kansain-
väliseen jakeluun menevä DesignDiscussions.org-lehti. Tämä Suomessa yhteistyössä laajan asiantuntija-
organisaation kanssa tuotettu designjulkaisu tukee kestävän kehityksen arvomaailmaa ja kertoo tuoreista 
innovatiivisista ajan ilmiöistä. OLO.MUOTO´09 tulee puhuttamaan eri designin alueiden törmäyttämisellä 
sekä tulevaisuushenkisillä uusilla ideoilla, joita voi hyödyntää liiketoiminnan kehittämisessä.

Tapahtuman yhteydessä järjestetään slow designia käsittelevä mielenkiintoinen designkonferenssi. Puhu
jina nähdään vakuuttava esiintyjäkaarti Carl Honorésta Gian Pangaroon ja Clark Scheffyyn. 

Mukana lähitarkastelussa erityisesti palvelumuotoilu, käytettävyyssuunnittelu, slow design ja muut uudet 
designin alat sekä teollinen muotoilu, sisustussuunnittelu, huonekalusuunnittelu, graafinen suunnittelu, 
arkkitehtuuri, vaate- ja korusuunnittelu sekä valaistussuunnittelu.

OLO.MUOTO´09-tapahtuma on suunnattu alan ammattilaisten lisäksi erityisesti yritysten asiantuntijoille, 
jotka hyödyntävät designia tuote- ja palvelukehityksessään. OLO.MUOTO´09 tarjoaa tasokkaan esittäyty-
misfoorumin myös muotoilun opiskelijoille, alan oppilaitoksille ja muotoiluun keskittyville uusille yrityksille. 
Olomuodon avainsanat ovat avoimuus ja monialainen keskustelu. 

OLO.MUOTO ´09:n yhteydessä julkistetaan kolme palkintoa: Muovi Design -kilpailu; Muotoile muovista!, 
Nordic Design Talent 2009 ja Slow Act of the Year 2009. Osana tapahtumaa järjestetään myös Design Under
ground, jossa tutkitaan monialaisesti, millaista on designin ala- ja vastakulttuuri. 

Tulevaisuushenkisen tapahtuman tarkoituksena on tuottaa vaihtoehtoisia, uusia ideoita liiketoiminnan kehit
tämiseen sekä herättää keskustelua designin roolista yhteiskunnassa.
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